[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2014 г.
	 п. Степановка

	         № 34

Об отмене постановления администрации Степановского сельсовета от 18.04.2014 № 17 «Об утверждении  Положения  о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»

          Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", в связи с заключением по юридической экспертизе нормативного правового акта постановления администрации Степановского сельсовета от 18.04.2014 № 17 «Об утверждении  Положения  о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление администрации Степановского сельсовета от 18.04.2014 № 17 «Об утверждении  Положения  о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края».

          2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин